.IIIIIIIIII

Il

IIl

_____

l
lIIlIl1

___

l
I
l
l
I

桔
F
l
I
I
I
I
l
l
I

I
l
I

l
l
l
I
I
I

I
l
I

I

I
I
I
l
l
I

I
1
1
I
I
I
I

檔號：

保存年限：

中國青年救國圍函
地址：台北市中山區民権柬路二段 69 號

聯絡人：活動處陳怡靜小姐
聯絡電語： (02)2596-5858 分機 259

傳真： (02)2596-5796
電子郵件： 090919@cyc.tw

受文者：全國各大專校院

發文日期：中華民國 108 年 1 月 28 日

發文字號： (108)青動字第 0177 號

速別：

密等：

附件：甄選辦法暨報名表

主旨：檢送「 2019 年第 41 屆中華民國大學生訪日研習團」團員甄選辦法暨

報名表（如附件），敬請 惠予遴薦優秀同學參加甄試。

說明：

一、本活動由日本航空公司及日華青少年交流協會主辦、本圍協辦，活

動旨為增進臺日友好親善關係及促進臺日青年國際交流。

二、出訪日期為 108 年 7 月 l 日至 7 月 8 日，訪日期間之機票丶住宿、

餐飲、交通等費用由主辦單位負擔。

I
丨

l___

1Ig  ̂ 正本：全國各大專校院

副本：日本航空公司台灣分公司

理事長